
 
 FEIRA DE PRODUTOS COLONIAIS E AGROECOLÓGICOS, 
PRODUTOS PREPARADOS COM DEDICAÇÃO, VOCÊ ENCONTRA 
UMA ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL NA CIDADE DE CHAPECÓ - SC  

 

 

 
 LOCAL  

 

 
ENDEREÇO 

 
 DIA  

 

 
HORÁRIOS 

 

 
PRODUTO  

 

 
 Centro  

 

Rua 
Clevelândia 
( antigo 
depósito de 
bebida) 
 

Quartas- 
feira e 
sábados 

8:00 ás 
12:00 
7:00 ás 
12:00 

Produtos 
Agroecológicos 
e Coloniais 
 

Calçadão  
 

Rua 
Benjamim 
Constante 
esquina com 
a Porto 
Alegre 
 

Terças-
feira e 
sábados 

9:00 as 
14:00 
7:00 as 
12:00 

Produtos 
Agroecológicos 
e Coloniais 
 

Presidente 
Médici 

Rua Sete de 
Setembro 
com Itália, 
anexo á 
praça 
 

Terças-
feira e 
sábados 

16:00 às 
20:00  
7:00 às  
12:00 

Produtos 
Agroecológicos 
e Coloniais 
 

Unochapecó  
Campus de 
Chapecó  

 

Terças-
feira e 
Quintas-
feira 

8:00 às 
:2100  
8:00 às 
21:00 

Produtos 
Agroecológicos 
e Coloniais 
 

Jardim 
América  
 

Rua 
Mascarenha 
de Morais 
(Anexo a 
Igreja 
Católica ) 
 

Quarta e 
sábado 

7:00 ás  
11:00  
7:00 ás  
11:00  
 

Produtos 
Coloniais  
 

Bela Vista Rua 
Brusque 
com Delfim 
Moreira 

Sábado  
 

7:00 ás  
11:00 

Produtos 
Coloniais  
 

     



São 
Cristovão  
 

Anexo ao 
Pavilhão 
Paróquia 
São 
Cristovão  
 

Quarta e  
Sábado  

8:00 ás 
10:00  
6:00 ás  
9:00  

Produtos 
Coloniais  
 

Bairro Efapi  
 

Rua Beija-
Flor ( Frente 
ao Mercado 
Alberti)  
 

Quarta e  
Sábado  

16:00 ás 
20:00  
7:00 ás  
12:00  

Produtos 
Coloniais  
 

Santo 
Antônio  
 

Anexo ao 
campo de 
futebol  
 

Quarta e  
Sábado  

7:00 ás  
10:00  
7:00 ás 
11:00  

Produtos 
Coloniais  
 

 
 
  

  

 
   
 

  

 
 


