

**FEIRA DE PRODUTOS COLONIAIS E AGROECOLÓGICOS,
PRODUTOS PREPARADOS COM DEDICAÇÃO, VOCÊ ENCONTRA
UMA ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL NA CIDADE DE CHAPECÓ - SC**

LOCAL	ENDEREÇO	DIA	HORÁRIOS	PRODUTO
Centro	Rua Clevelândia (antigo depósito de bebida)	Quartas-feira e sábados	8:00 ás 12:00 7:00 ás 12:00	Produtos Agroecológicos e Coloniais
Calçadão	Rua Benjamim Constante esquina com a Porto Alegre	Terças-feira e sábados	9:00 as 14:00 7:00 as 12:00	Produtos Agroecológicos e Coloniais
Presidente Médici	Rua Sete de Setembro com Itália, anexo á praça	Terças-feira e sábados	16:00 às 20:00 7:00 às 12:00	Produtos Agroecológicos e Coloniais
Unochapecó	Campus de Chapecó	Terças-feira e Quintas-feira	8:00 às 21:00 8:00 às 21:00	Produtos Agroecológicos e Coloniais
Jardim América	Rua Mascarenha de Moraes (Anexo a Igreja Católica)	Quarta e sábado	7:00 ás 11:00 7:00 ás 11:00	Produtos Coloniais
Bela Vista	Rua Brusque com Delfim Moreira	Sábado	7:00 ás 11:00	Produtos Coloniais

São Cristovão	Anexo ao Pavilhão Paróquia São Cristovão	Quarta e Sábado	8:00 ás 10:00 6:00 ás 9:00	Produtos Coloniais
Bairro Efapi	Rua Beija- Flor (Frente ao Mercado Alberti)	Quarta e Sábado	16:00 ás 20:00 7:00 ás 12:00	Produtos Coloniais
Santo Antônio	Anexo ao campo de futebol	Quarta e Sábado	7:00 ás 10:00 7:00 ás 11:00	Produtos Coloniais